
PORTARIA PGR/MPF Nº 375, DE 14 DE MAIO DE 2014

O PROCURADOR-GERAL DA REPÚBLICA, no uso de suas atribuições, tendo em vista o 
contido no Ofício PRMG/PRDC/EADNJ nº 3578/2014, de 2 de maio de 2014, da Procuradoria da 
República no Estado de Minas Gerais, resolve:

Designar  o  Procurador  da  República  EDMUNDO  ANTÔNIO  DIAS  NETTO  JÚNIOR, 
lotado na Procuradoria da República no Estado de Minas Gerais,  para atuar,  em conjunto com o 
Procurador da República BRUNO DE ALMEIDA FERRAZ, nos autos do Procedimento Investigatório 
Criminal nº 1.22.009.000437/2012-92, bem como nos feitos dele decorrentes.

Rodrigo Janot Monteiro de Barros

Publicado no Diário Oficial da União nº 93 de  19/05/2014, seção 2, página 61

SUBGDP-RBO

PROCURADORIA-GERAL DA REPÚBLICA
GABINETE DO PROCURADOR-GERAL DA REPÚBLICA

PGR-00100010/2014

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/41263/DOU2_2014_05_19.pdf?sequence=1

